Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 270/2003 , ^ (»)
Em, 03 de agosto de 2003. p,,

iiiS t \l

u

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o
Plenário seja enviado o seguinte pedido ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, Prefeito Municipal:

Que agilize junto aos setores competentes, para que seja
viabilizado estudo no sentido de ser feito o mapeamento de uma área onde
possa ser construído o pólo industrial do Município, mesmo que a Prefeitura
tenha que desapropriar, única forma de desenvolvermos a nossa cidade com
grandes empreendimentos, pois, sem sombra de dúvidas, Anchieta será em
breve, a cidade do futuro e está a reclamar dos seus filhos mais luta e mais
amor par o seu progresso.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 03 de agosto de 2003.

WALT NARI DE SOUZA

Véreàdor

Ckn3!3 Wunicipal de Ancfteta-ES
I  protocoio

02-L3O-a^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS